РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Documents and Settings\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 74                                                                        от 28 декабря 2017 года

О повышении размера оплаты труда работников органов
 местного самоуправления, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

Администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:
1. Повысить с 1 января 2018г. в 1,04 раза размеры базовых окладов работников органов местного самоуправления муниципального образования «Шиньшинское  сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих.
При повышении окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Моркинская земля».
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 г.

           Глава администрации МО
           «Шиньшинское сельское поселение		        П.С.Иванова

image1.jpeg